
ZARZĄDZENIE NR 39/2012 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU  

SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA BIAŁOGARD 
 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie opracowania „Planu Obrony Cywilnej Miasta Białogard" 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2012 r. poz. 461) i § 3 pkt 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów  
i gmin ( Dz. U. Nr 96, poz. 850 oraz wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Województwa  
z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie opracowania planów obrony cywilnej województwa, 
powiatów i gmin zarządza się, co następuje: 

§   1.   1.     Przystępuje   się  do  opracowania  „Planu  Obrony  Cywilnej   Miasta 
Białogard", zwanego dalej „Planem". 

2. W celu opracowania projektu Planu wyznacza się zespół, w skład którego wchodzą: 
1) Kierownik Zespołu - Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego; 
2) Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami; 
3) Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Promocji; 
4) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych; 
5) Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska; 
6) Naczelnik Wydziału Organizacyjnego; 
7) Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej; 
8) Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej; 
9) Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich; 
10) Komendant Straży Miejskiej; 
11) Dyrektor Białogardzkiego Zarządu Nieruchomości; 
12) Prezes Regionalnych Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.; 
13) Prezes Zakładu Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o.; 
14) Prezes Białogardzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.; 
15) Prezes Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej; 
16) Dyrektor Białogardzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; 
17) Dyrektor Centrum Kultury i Spotkań Europejskich; 
18) Dyrektor NZOZ „Folk-Med.” 
19) Dyrektor NZOZ „Eskulap” 
 
- zwany dalej „Zespołem". 

§ 2. 1. Przebieg prac w zakresie opracowania projektu Planu powinien być, w miarę 
potrzeby, konsultowany z Wydziałem Zarządzania Kryzysowego i Gotowości Cywilnej 
Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

2. Projekt Planu uzgodniony w trybie roboczym z wydziałem określonym w ust. 1 
Zespół przedstawi do podpisu Burmistrzowi Białogardu. 

3. Po podpisaniu przez Burmistrza Białogardu Plan przedstawiony zostanie  
do uzgodnienia w Starostwie Powiatowym w Białogardzie. 

§ 3. Nadzór nad  opracowaniem projektu Planu sprawuje Naczelnik Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


